Documento assinado digitalmente por CLÁUDIO WLADIMIR DE OLIVEIRA.
Chefe da Assessoria Especial do Gabinete da Procuradoria-Geral do Distrito Federal

Edição Extra n° 7/2022- Brasília/DF – 19 de junho de 2022

PORTARIA Nº 397, DE 19 DE JUNHO DE 2022
A PROCURADORA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL, no exercício da atribuição que lhe confere a Lei Complementar nº 395, de 31 de julho de
2001, RESOLVE:
DECLARAR luto oficial por 03 (três) dias, no âmbito da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, contados a partir de 19 de junho de 2022, pelo
falecimento do Subprocurador-Geral do Distrito Federal Mário César Lopes Barbosa.
LUDMILA LAVOCAT GALVÃO
Procuradora-Geral do Distrito Federal

ATOS DO GABINETE

O Boletim Interno da Procuradoria-Geral do Distrito Federal, instituído pela Portaria nº 307, de

7 de agosto de 2017, tem o objetivo de tornar públicos atos de caráter interno cuja divulgação no

Diário Oficial do Distrito Federal não é exigida por lei.

Os atos divulgados neste Boletim podem ser pesquisados no Sistema Integrado de Normas

Jurídicas do Distrito Federal - www.sinj.df.gov.br.

LUDMILA LAVOCAT GALVÃO

Procuradora-Geral do Distrito Federal

HELDER DE ARAÚJO BARROS
Secretário-Geral

SAM, Bloco I, Edifício Sede - CEP: 70620-090

		2022-06-19T13:41:24-0300
	CLAUDIO WLADIMIR DE OLIVEIRA